

Media-Services ApS

Vestagervej 21, 3660 Stenløse

CVR-nr. 34 07 78 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

Per Raahauge Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Media-Services ApS
Vestagervej 21
3660 Stenløse

CVR-nr.: 34 07 78 35

Stiftet: 6. december 2011

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Raahauge Rasmussen

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere journalistisk arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.370.613 kr. mod 1.418.230 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.611 kr. mod 5.186 kr. sidste år.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventes at træde i likvidation i 2024, hvorfor forudsætningen om fortsat drift ikke er opfyldt. Aktiver og forpligtelser er derfor, jævnfør gældende regnskabspraksis, målt til forventede realisationsværdier. Der henvises til beskrivelse i anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.370.613	1.418.230
2 Personaleomkostninger	-1.310.613	-1.408.869
Driftsresultat	60.000	9.361
Andre finansielle indtægter	810	4
Øvrige finansielle omkostninger	-943	-1.723
Resultat før skat	59.867	7.642
Skat af årets resultat	-13.256	-2.456
Årets resultat	46.611	5.186
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	30.000	17.000
Overføres til overført resultat	16.611	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.814
Disponeret i alt	46.611	5.186

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.184	166.667
Andre tilgodehavender	0	65.780
Periodeafgrænsningsposter	0	6.244
Tilgodehavender i alt	<u>160.184</u>	<u>238.691</u>
Likvide beholdninger	<u>423.585</u>	<u>297.043</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>583.769</u>	<u>535.734</u>
Aktiver i alt	<u>583.769</u>	<u>535.734</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	16.850	238
Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	17.000
Egenkapital i alt	<u>126.850</u>	<u>97.238</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.374</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.374</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.719	26.676
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.382	3.358
Selskabsskat	12.630	112
Anden gæld	<u>407.188</u>	<u>406.976</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>456.919</u>	<u>437.122</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>456.919</u>	<u>437.122</u>
Passiver i alt	<u>583.769</u>	<u>535.734</u>

1 Going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	239	17.000	97.239
Udloddet udbytte	0	0	-17.000	-17.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.611	30.000	46.611
	80.000	16.850	30.000	126.850

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Going concern		
Selskabet forventes at træde i likvidation i 2024, hvorfor forudsætningen om fortsat drift ikke er opfyldt. Aktiver og forpligtelser er derfor, jævnfør gældende regnskabspraksis, målt til forventede realisationsværdier. Der henvises til beskrivelse i anvendt regnskabspraksis.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.105.781	1.206.101
Pensioner	166.440	151.918
Andre omkostninger til social sikring	38.392	50.850
	<u>1.310.613</u>	<u>1.408.869</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
